REGIONE ABRUZZO Infotmation Technology - Mono Docup 2005 - Azione: 2.1.1

Assessorato alle
Attivita Produttive

Bando "Information Technology"

Graduatoria

Elenco Ammessi e Finanziabili - Finanziati

Punteggio Fornitori Certificati ISO 900

Punteggio Gestione Catena Logistica

Punteggio Integrazione Procedure Aziendali

Punteggio Pari Opportunita

—— Punteggio Basso Impatto Ambientale

Punt.
Pos: ID: IMPRESA RICHIEDENTE - UNITA' INTERESSATA DALL'INTERVENTO ToT
REGIME: INVESTIMENTO CONTRIBUTO Agev Finale CUMULO
1 279 SANSONI FRANCO & C. SNC SANSONI FRANCO Avezzano AQ 09 08 030 020 000 230 DeMinimis € 50.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00
2 8 AUTOCARRI F.LLI DI GIULIO DI GIULIO DANIELE Avezzano AQ 0% 080 030 020 000 2950 DeMinimis € 29.000,00 € 14.500,00 € 14.500,00 € 39.500,00
3 403 CAR CENTER TESTA TESTA CLAUDIA Celano AQ 0% 080 030 020 000 220 DeMinimis €51.290,00 € 25.645,00 € 25.645,00 €65.145,00
4 51 VITALE SANDRA VITALE SANDRA Controguerra TE 070 090 030 020 000 210 DeMinimis €98.976,00 € 49.488,00 € 49.488,00 € 114.633,00
5 18 MADE SERVICE MARINELLI WILLIAMS Torrevecchia Teatina CH 1,00 080 015 000 000 205 DeMinimis €48.000,00 € 24.000,00 € 24.000,00 € 138.633,00
6 22 MESSAGGERIE ABRUZZESI MANZO DANILA Cepagatti PE 080 090 000 020 000 200 DeMinimis € 100.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 188.633,00
7 209 MULTI SERVICE SNC AMICUCCI WALTER Avezzano AQ 09 08 020 000 000 200 DeMinimis €68.409,20 € 34.204,60 € 34.204,60 € 222.837,60
8 342 PESA SERVICE CAMELI SALVATORE San Giovanni Teatino CH 080 090 030 000 000 200 DeMinimis €35.860,00 € 17.930,00 €17.930,00 € 240.767,60
9 98 PLANET.COM DELLI CARRI SERGIO Manoppello PE 080 090 030 000 000 200 DeMinimis € 90.000,00 € 45.000,00 € 45.000,00 € 285.767,60
10 175 FOTOTTICA MARINI SNC MARINI TEODORO Sulmona AQ 070 080 030 020 000 200 DeMinimis €99.985,00 €49.775,00 € 49.775,00 € 335.542,60
11 88 FREEZING CENTER FISH ANTONIANI GIANFRANCO Controguerra TE 0,70 080 030 020 000 200 DeMinimis €41.200,00 € 20.600,00 € 20.600,00 € 356.142,60
12 346 RENT SERVICE COMPANY gl'f\ﬁglf VITTORIO PARIDE Torrevecchia Teatina CH 070 080 030 020 000 200 DeMinimis € 100.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 406.142,60
13 213 DIPIESSE METALMECCANICA DI PROFIO FABRIZIO Torrevecchia Teatina CH 080 080 030 000 000 790 DeMinimis €44.000,00 € 22.000,00 € 22.000,00 € 428.142,60
DI DIPROFIO F.

14 297 DYNAMIN SRL MARTINO ANTONIO Torre de' Passeri PE 080 080 030 000 000 7190 DeMinimis €66.974,71 € 33.487,35 € 33.487,35 € 461.629,95
15 53 EDIL DOMI DI STEFANO MICHELE Celano AQ 080 080 030 000 000 790 DeMinimis € 100.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 €511.629,95
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16 106 IEMME EMGINEERING SRL OLGIATI ENRICO L'Aquila (ZoneOB2) AQ 080 080 030 000 000 190 DeMinimis €90.000,00 € 45.000,00 € 45.000,00 €556.629,95
17 113 SANICONSULT SRL BAJOCCO ELIO San Valentino in Abruz PE 080 080 030 000 000 7190 DeMinimis €49.911,00 € 24.955,50 € 24.955,50 €581.585,45
18 90 IDAC SAS MAZZOCCO ALBERTO Elice PE 070 090 030 000 000 7190 DeMinimis € 80.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 €621.585,45
19 345 COSMEC NAPOLEONE ELIO Alanno PE 070 070 030 020 000 7190 DeMinimis €100.000,00 € 50.000,00 €50.000,00 €671.585,45
20 30 ECOROLL PIERAGNOLI CHIARA Fara Filiorum Petri CH 070 070 030 020 000 790 DeMinimis €31.219,00 €13.339,87 €13.339,87 € 684.925,32
21 215 GRUPPO RAPPRESENTANZE  MANCINIPIERPACLO San Giovanni Teatino CH 070 070 030 020 000 790 DeMinimis €83.700,00 €41.850,00 € 41.850,00 €726.775,32
SAS

22 78 POLCK INTERNATIONAL TALANGA DANTE Civitella del Tronto TE 070 070 030 020 000 790 DeMinimis €60.180,00 € 30.090,00 € 30.090,00 € 756.865,32
23 420 INFISSI VALFINO LIBERATI REMO Castilenti TE 060 080 030 020 000 790 DeMinimis €53.000,00 € 26.500,00 € 26.500,00 € 783.365,32
24 164 DI LORETO MARIA ROSARIA DI LORETO MARIA ROSARIA  Avezzano AQ 070 080 015 020 000 7185 DeMinimis €99.000,00 € 49.500,00 € 49.500,00 € 832.865,32
25 332 DI DONATO DI DONATO RINALDO San Giovanni Teatino CH 090 070 000 020 000 7380 DeMinimis €32.300,00 €16.150,00 € 16.150,00 € 849.015,32
26 264 AXA SRL EVANDRO GIOVANNI Avezzano AQ 080 080 000 020 000 780 DeMinimis €24.940,00 €12.470,00 €12.470,00 €861.485,32
27 131 C.S. COSTRUZIONI SRL CASCIANELLI FRANCESCO  Sulmona AQ 080 070 030 000 000 780 DeMinimis €38.425,00 €19.212,50 €19.212,50 € 880.697,82
28 262 F.LLI PETTINELLA SNC PETTINELLA GUIDO CEPAGATTI PE 080 070 030 000 000 7180 DeMinimis €33.500,00 €16.750,00 € 16.750,00 € 897.447,82
29 410 INFORMATICA 4 GRANDONICO FEDEL FRANCO San Giovanni Teatino CH 080 070 030 000 000 180 DeMinimis €100.000,00 € 50.000,00 €50.000,00 €947.447,82
30 340 KROMOSS PICCONE ERMANNO Aielli AQ 080 070 030 000 000 780 DeMinimis €100.000,00 € 50.000,00 €50.000,00 €997.447,82
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31 259 PENTAFERTE SPA ROMAGNOLI PAOLO CAMPLI TE 080 070 030 000 000 7180 DeMinimis €100.000,00 € 50.000,00 £€50.000,00  €1.047.447,82
32 280 AMALTEA SAS DI DI GIULIO P.  DIGIULIO PAOLO Raiano AQ 070 080 030 000 000 7180 DeMinimis €20.437,80 £€10.218,90 €10.21890  £€1.057.666,72
33 210 ANTONIO DI LEONARDO E DI LEONARDO LUCIANO San Giovanni Teatino CH 070 080 030 000 000 780 DeMinimis €100.000,00 € 50.000,00 €50.000,00 €1.107.666,72
FIGLI SNC

34 419 DYNAMIN ENGINEERING MARTINO ANTONIO Torre de' Passeri PE 070 080 030 000 000 180 DeMinimis €88.540,00 € 44.270,00 € 44.270,00 € 1.151.936,72
35 224 ENGINEERING SERVICE DELLA VENTURA CARMINE  |sola del Gran Sassod TE 070 080 030 000 000 180 De Minimis €100.000,00 € 50.000,00 €50.000,00  €1.201.936,72
36 189 ERGOTEC SRL FERRINI DONATO SERGIO  Avezzano AQ 070 080 030 000 000 780 DeMinimis €84.000,00 € 42.000,00 €42.000,00  €1.243.936,72
37 40 EURO PIEMME D'ATTILIO ARTESIANO Moscufo PE 070 08 030 000 000 780 DeMinimis €24.644,12 €12.322,06 €12.322,06  €1.256.258,78
38 245 MANCINI PIERPAOLO MANCINI PIERPAOLO San Giovanni Teatino CH 070 080 030 000 000 180 De Minimis €90.000,00 € 45.000,00 €45.000,00  €1.301.258,78
39 151 MEDIANET SURRICCHIO ROBERTO SAN GIOVANNI TEAT CH 070 080 030 000 000 780 DeMinimis €100.000,00 € 50.000,00 €50.000,00  €1.351.258,78
40 323 MICROWARE GIANSANTE GIANLUCA San Giovanni Teatino CH 070 080 030 000 000 180 DeMinimis €48.600,00 € 24.300,00 €24.300,00  €1.375.558,78
41 197 MULTIMEDIA COMPANY SRL OLIVIERI ARDUINO Avezzano AQ 070 080 030 000 000 780 DeMinimis €92.000,00 € 46.000,00 €46.000,00  €1.421.558,78
42 287 ORES CONSULTING SRL DE SANTIS SERGIO Sulmona AQ 070 080 030 000 000 7180 DeMinimis €37.031,00 €18.515,50 €1851550  €1.440.074,28
43 214 T.P.M. SRL FALCONE SEBASTIANO Rapino CH 070 080 030 000 000 7380 Esenzone €99.900,00 €29.970,00 €29.970,00  €1.470.044,28
44 358 IDA IANNAMICO DOMENICO Pretoro CH 060 090 080 000 000 7380 DeMinimis €100.000,00 € 50.000,00 €50.000,00  €1.520.044,28
45 247 AGENZIA DE SANCTIS -TNT DE SANCTIS AGNESE GUARDIAGRELE CH 070 060 030 020 000 780 DeMinimis €56.185,00 €27.277,30 €27.277,30 € 1.547.321,58
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46 333 AMBECO' AMBIENTE E CARDARELLI SILVIA Avezzano AQ 070 060 030 020 000 780 DeMinimis €80.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 €1.587.321,58
COMUNICAZINE COOP
47 294 CONCETTO SRL BUFARALE ENZO Pianella (Zone OB 2) PE 070 060 030 020 000 7180 DeMinimis €29.100,00 € 14.550,00 € 14.550,00 €1.601.871,58
48 286 ASPERA SRL PETRUZZI CONCETTA Rosciano PE 060 070 030 020 000 180 DeMinimis €80.086,71 €40.043,36 € 40.043,36 €1.641.914,94
49 257 B.A.G. SNC DI BUCCELLA G. BUCCELLA GIANLUCA Loreto Aprutino PE 060 070 030 020 000 180 DeMinimis €28.700,00 € 14.350,00 € 14.350,00 €1.656.264,94
50 309 BARONE SABRINA BARONE SABRINA Avrielli CH 060 070 030 020 000 780 DeMinimis €57.000,00 € 28.500,00 € 28.500,00 €1.684.764,94
51 292 CERAMICOSE DI ROMEOT. ROMEO TERESA Poggiofiorito CH 060 070 030 020 000 7380 DeMinimis €53.500,00 € 26.750,00 € 26.750,00 €1.711.514,94
52 243 COLORIFICIO VALPESCARA DALTO ELEONORA San Giovanni Teatino CH 060 070 030 020 000 780 DeMinimis €53.830,00 €26.915,00 € 26.915,00 €1.738.429,94
53 417 EUROFFICE CALVARESE TIZIANA San Giovanni Teatino CH 060 070 030 020 000 780 DeMinimis €34.000,00 €17.000,00 € 17.000,00 €1.755.429,94
54 343 1.C.A. SABATINI GIOVANNI Tagliacozzo AQ 060 070 030 020 000 780 DeMinimis €43.100,00 € 21.550,00 € 21.550,00 €1.776.979,94
55 139 INDUSTRIE RIUNITE CONFETT| D! CARLO WILLIAM Sulmona AQ 060 070 030 020 000 780 DeMinimis €64.975,00 €32.312,50 € 32.312,50 € 1.809.292,44
W. DI CARLO SRL
56 20 INTERNATIONAL CAR CARAFA PASQUALINO Avrielli CH 060 070 030 020 000 7180 DeMinimis €26.500,00 €13.250,00 € 13.250,00 €1.822.542,44
57 372 INTERNATIONAL DIAMONDS PASQUINI SALVATORE Manoppello PE 0,60 070 030 020 000 180 DeMinimis € 88.000,00 € 44.000,00 € 44.000,00 € 1.866.542,44
58 296 JANNAPUNCH SAS IANNAMICO FRANCESCO Fara Filiorum Petri CH 060 070 030 020 000 780 DeMinimis €31.100,00 € 15.550,00 € 15.550,00 €1.882.092,44
59 384 LA SANNITICA SANTILLI NICOLA Canosa Sannita CH 060 070 030 020 000 7380 DeMinimis €70.600,00 € 35.300,00 € 35.300,00 €1.917.392,44
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60 275 MACRAME' SNC VALOPPI FLAVIA Moscufo PE 060 070 030 020 000 180 DeMinimis €92.000,00 € 46.000,00 € 46.000,00 €1.963.392,44
61 79 MECATRON AUTOMAZIONE CINTI MARIO Colonnella TE 060 070 030 020 000 780 DeMinimis €66.833,33 €33.416,67 € 33.416,67 €1.996.809,10
62 15 P.A.C.O. ATALMI ALESSANDRO San Giovanni Teatino CH 060 070 030 020 000 7380 DeMinimis € 80.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 €2.036.809,10
63 19 P.R.M. PRIMITERRA RAFFAELLA San Giovanni Teatino CH 060 070 030 020 000 7380 DeMinimis €100.000,00 € 50.000,00 €50.000,00 €2.086.809,10
64 244 PAN SCARL VANNUCCHI VALERIA Ortona CH 060 070 030 020 000 7380 DeMinimis €70.000,00 € 35.000,00 € 35.000,00 €2.121.809,10
65 388 SAN LORENZO VINI GALASSO GIANLUCA Castilenti TE 060 070 030 020 000 780 DeMinimis €100.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 €2.171.809,10
66 263 SO.DI.FARM. SRL BELTEMPO MARISA SAN GIOVANNI TEAT CH 060 070 030 020 000 7380 DeMinimis €100.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 €2.221.809,10
67 349 SOCIETA' COOP. ARTIGIANA D'ALLEVA ALBERTO Orsogna CH 060 070 030 020 000 180 DeMinimis €83.900,00 € 41.950,00 € 41.950,00 € 2.263.759,10
S.C.AEE.

68 114 SOCIETA' COOP. FRAMMENTI|  ANTONELLIANTONINO ORSOGNA CH 060 070 030 020 000 180 DeMinimis €56.000,00 € 28.000,00 € 28.000,00 €2.291.759,10
69 392 TECNOPACK FURIA GIANFRANCO Montorio al Vomano  TE 060 070 030 020 000 7180 DeMinimis €19.033,00 €9.516,50 € 9.516,50 € 2.301.275,60
70 71 UNIVERSAL SCATOL DI DONATO GIUSEPPE Alanno PE 060 070 030 020 000 180 DeMinimis €89.207,00 € 44.603,50 € 44.603,50 €2.345.879,10
71 66 CENTRO ACCESSORI COSTANTINI FRANCESCO Casoli CH 080 080 015 000 000 775 DeMinimis €40.460,00 € 20.230,00 €20.230,00 €2.366.109,10
72 281 ALEANDRI BRICOLAGE ALEANDRI UMBERTO L'Aquila (ZoneOB2) AQ 070 0980 015 000 000 7175 DeMinimis €100.000,00 € 45.000,00 € 45.000,00 €2.411.109,10
73 192 TECNOPACK SRL PARDINI VASCO San Salvo (ZoneOB2 CH 070 070 015 020 000 775 De Minimis €24575,00 €12.287,50 €12.287,50 €2.423.396,60
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74 341 MOLINO E PASTIFICIO DE DE CECCO SATURNINO Ortona CH 060 080 015 020 000 175 DeMinimis €81.671,23 € 40.835,62 € 40.835,62 € 2.464.232,22
CECCO
75 67 PN MECCANICA NATALE ANGELO San Salvo (ZoneOB2 CH 090 080 000 000 000 7,70 DeMinimis €67.678,00 € 33.389,00 €17.226,82 € 2.481.459,03
76 298 DI FEBO ENRICO DI FEBO ENRICO Elice PE 080 080 000 000 000 7170 DeMinimis €72.000,00 € 36.000,00 €18.573,95 €2.500.032,98
77 409 IGET DI COLANARDI COLANARDI ANTONIO Archi CH 080 09 000 000 000 770 DeMinimis €28.435,00 €14.217,50 €7.335,42 €2.507.368,40
78 147 PESCARA DOLC SRL FALCONE CARLANDREA Moscufo PE 080 070 000 020 000 7170 DeMinimis €98.000,00 € 49.000,00 €25.281,20 €2.532.649,60
79 26 ICE GALLUCCI MARCO San Giovanni Teatino CH 080 060 030 000 000 7170 DeMinimis €46.400,00 € 23.200,00 €11.969,88 €2.544.619,48
80 390 O.R.I. ORLANDO EMILIANA Collecorvino PE 070 080 000 020 000 170 DeMinimis €39.000,00 €19.500,00 €10.060,89 € 2.554.680,36
81 380 SALUMIFICIO DI LEONARDO DI LEONARDO SERGIO Pianella (ZoneOB2) PE 070 080 000 020 000 770 DeMinimis €79.000,00 € 39.500,00 €20.379,75 €2.575.060,11
82 389 WELLNESS DI FLORIO ANGELA Casoli CH 070 080 000 020 000 170 DeMinimis €93.205,00 € 46.602,50 € 24.044,23 € 2.599.104,34
83 421 AITEC FRANTONI ALBERTO Ancarano TE 0,70 0,70 030 000 000 170 DeMinimis €39.350,00 €19.675,00 €10.151,18 € 2.609.255,52
84 12 BRADEN BRANDOLINO PATRIK San Giovanni Teatino CH 070 070 030 000 000 7170 De Minimis €39.700,00 € 19.850,00 €10.241,47 €2.619.496,98
85 111 CANTINA SOCIALE SANNITICA PALMERIO GINO CANOSA SANNITA  CH 070 070 030 000 000 7170 DeMinimis €60.000,00 € 30.000,00 €15.478,29 €2.634.975,27
COOP
86 16 CO.E.D. DI DONATO PIERO Roccascalegna CH 070 070 030 000 000 770 DeMinimis €33.300,00 € 16.650,00 € 8.590,45 € 2.643.565,72
87 306 DI RITO STEFANO DI RITO STEFANO Cepagatti PE 070 070 030 000 000 7170 DeMinimis €33.500,00 € 16.750,00 €8.642,04 €2.652.207,76
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88 166 ELETTROIMPIANTI LEONE SNC LEONE CESARINO Cepagatti PE 070 070 030 000 000 170 De Minimis €46.296,00 € 23.148,00 €11.943,05  £€2.664.150,81
89 252 EOS SRL RAMAZZOTTI MAURIZIO SAN GIOVANNI TEAT CH 070 070 030 000 000 770 DeMinimis €100.000,00 € 50.000,00 €25.797,15  £2.689.947,96
90 196 EUROMAP SRL DI SERAFINO GIOVANNI Civitella del Tronto TE 070 070 030 000 000 7170 DeMinimis €100.000,00 € 50.000,00 €25.797,15  €2.715.745,10
91 134 EUROSCAFFALE SRL MENICUCCI JIO Ortona CH 070 070 080 000 000 770 DeMinimis €24.320,50 €12.160,25 £€6.273,99 €2.722.019,10
92 348 IL FEUDUCCIO DO S. MARIA LAMALETTO GAETANO Orsogna CH 070 070 0830 000 000 770 DeMinimis €77.000,00 € 38.500,00 €19.863,80  €2.741.882,90
D'ORNI

93 133 ISTATHERM SAS DI MOSCA S.  MOSCA SERGIO Ortona CH 070 070 080 000 000 770 DeMinimis €24.720,00 € 12.360,00 €6.377,05 €2.748.259,95
94 266 MAGLIFICIO MATISSE SRL SCARPANTONI LUIGINO SANT'EGIDIO ALLAV TE 070 070 030 000 000 7170 De Minimis €20.000,00 € 10.000,00 €5.159,43 €2.753.419,38
95 352 PRAGMA DI DONATANTONIORENZO  Montorio al Vomano ~TE ~ 070 070 030 000 000 1,70 De Minimis €85.190,00 € 42.595,00 €21.976,59  €2.775.395,97
96 227 SICMA AURORA LORENZO Miglianico CH 070 070 0830 000 000 770 Esenzone €48.000,00 € 14.400,00 €7.429,58 €2.782.825,55
97 159 SIMPLAST SRL DI SERAFINO QUINTO CIVITELLADELTRO TE 070 070 030 000 000 1,70 De Minimis €100.000,00 € 50.000,00 €25.797,15  £€2.808.622,70
98 394 TECNORAL VEZZANI ANDREA Cepagatti PE 070 070 030 000 000 170 De Minimis €40.000,00 € 18.000,00 €9.286,97 €2.817.909,67
99 303 TEXO SPA GRANATA TEBALDO CEPAGATTI PE 070 070 030 000 000 170 Esenzone €40.000,00 € 12.000,00 €6.191,32 €2.824.100,98
100 359 TOSSON DESIGN TOSSON MAHMOUD Sant'Egidio alla Vibrat TE ~ 070 070 030 000 000 770 De Minimis €99.376,00 € 49.688,00 €25.636,17  €2.849.737,16
101 220 VDO & PARTNERS DI NICOLA ROBERTO Avezzano AQ 070 070 030 000 000 7170 DeMinimis €52.080,00 € 26.040,00 €13.435,15  €2.863.172,31
102 153 AGRIGARDEN SRL MACI EMANUELA AVEZZANO AQ 070 060 020 020 000 7170 DeMinimis €75.000,00 € 37.500,00 €19.347,86  €2.882.520,17
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103 21 CARAFA & MARRA CARAFA PASQUALINO Arielli CH 060 080 030 000 000 170 DeMinimis € 26.500,00 € 13.250,00 €6.836,24 € 2.889.356,41
104 237 SMA SRL GALASSO PIERO Cepagatti PE 060 080 030 000 000 7170 DeMinimis € 44.000,00 € 22.000,00 €11.350,74 € 2.900.707,16
105 282 VASTO PESCA SRL FIORE GIUSEPPE Vasto (Zone OB 2) CH 060 080 030 000 000 170 DeMinimis €51.100,00 € 25.550,00 €13.182,34 € 2.913.889,50
106 204 3C SPA COLABIANCHI REMO Scurcola Marsicana ~ AQ 060 060 030 020 000 7170 DeMinimis €34.393,00 €17.196,50 €8.872,41 €2.922.761,91
107 344 ATAL DI PERSIO VERINO & CQ. PERSEO VERINO Pretoro CH 060 060 030 020 000 7170 DeMinimis €49.845,00 €24.922,50 € 12.858,59 € 2.935.620,50
108 146 BEAR'S HOUSE DI Giacomelli V. GIACOMELLI VALENTINA CUGNOLI PE 060 060 030 020 000 7170 DeMinimis € 20.000,00 € 10.000,00 €5.159,43 € 2.940.779,93
109 234 CANTINA DEL RICCIO SNC GIUSEPPE CIAVOLICH Miglianico CH 0,60 060 030 020 000 170 DeMinimis €16.000,00 € 8.000,00 €4.127,54 € 2.944.907,47
110 35 CENTRO ARIA COMPRESSA IEZZI NICOLA San Giovanni Teatino CH 0,60 060 030 020 000 170 DeMinimis €89.207,00 € 44.603,00 € 23.012,60 € 2.967.920,07
111 109 CEPSA DI PISANA G. & CO PISANO GIOVANNA Roccacasale AQ 060 060 030 020 000 7170 DeMinimis € 93.600,00 € 46.800,00 € 24.146,13 € 2.992.066,20
112 411 CIEFFE TIZIANO CLAUDIA Loreto Aprutino PE 060 060 030 020 000 170 DeMinimis € 36.400,00 € 18.200,00 €9.390,16 € 3.001.456,36
113 188 COOP. MAJAMBIENTE ARL FORCONE JOHN CARAMANICO TERM PE 0,60 060 030 020 000 170 DeMinimis €89.700,00 € 44.850,00 € 23.140,04 € 3.024.596,40
114 353 CREFEL MASSACESI ELENA L'Aquila (ZoneOB2) AQ 060 060 030 020 000 7170 DeMinimis € 47.500,00 € 23.295,00 €12.018,89 € 3.036.615,30
115 356 DEVAPLASTIC DE VANNA ANTONELLA San Giovanni Teatino CH 060 060 030 020 000 770 De Minimis €70.066,00 € 35.033,00 € 18.075,03 € 3.054.690,32
116 112 EDILBREDA SRL BREDA ENRICO SCAFA PE 060 060 030 020 000 7170 DeMinimis € 100.000,00 € 50.000,00 € 25.797,15 € 3.080.487,47
117 205 ELETTROPICENA SUD SRL TASSI MARIO Ancarano TE 0,60 060 030 020 000 170 DeMinimis €20.000,00 €10.000,00 €5.159,43 € 3.085.646,90
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118 375 F.LLI ADEZIO GABRIELE E ADEZIO CORRADO Ari CH 060 060 030 020 000 770 DeMinimis €99.500,00 € 49.750,00 € 25.668,16 €3.111.315,06

DELMO
119 173 F.LLI MOLINO SRL MOLINO LEVINO San Salvo (ZoneOB2 CH 060 060 030 020 000 770 DeMinimis €98.605,00 € 49.302,00 € 25.437,02 € 3.136.752,08
120 28 FINDI MARIA AVANZATI PUCCIONI Vasto (Zone OB 2) CH 060 060 030 020 000 7170 DeMinimis €98.000,00 € 49.000,00 €25.281,20 €3.162.033,28
121 316 FRANTECH TERRENALI RAFFAELLA Ancarano TE 060 060 030 020 000 7170 DeMinimis €15.000,00 € 7.500,00 € 3.869,57 € 3.165.902,85
122 87 I.T.S. BALDASSARRI ANDREA Ancarano TE 060 060 030 020 000 770 DeMinimis €20.000,00 €10.000,00 €5.159,43 €3.171.062,28
123 426 IARLORI MARIA ANTONIETTA  'ARLORIMARIA ANTONIETTA  Ortona CH 060 060 030 020 000 770 DeMinimis €53.500,00 € 26.750,00 €13.801,47 €3.184.863,75
124 144 ICSA SRL COLASANTE ANTONINO GUARDIAGRELE CH 060 060 030 020 000 7170 DeMinimis €67.000,00 € 33.500,00 €17.284,09 €3.202.147,84
125 154 KINA CHERUBINI SIMONA Avezzano AQ 060 060 030 020 000 770 DeMinimis € 80.000,00 € 40.000,00 €20.637,72 € 3.222.785,56
126 165 LA ROCHE SRL VINCIGUERRA ANNAMARIA Vasto (Zone OB 2) CH 060 060 030 020 000 770 DeMinimis €39.789,44 €19.894,72 €10.264,54 € 3.233.050,10
127 300 MARIO DI CESARE SRL DI CESARE MARIO SAN GIOVANNI TEAT CH 060 060 030 020 000 770 De Minimis € 36.000,00 € 18.000,00 €9.286,97 € 3.242.337,07
128 118 MOLINO CERRETANI ALBERTQ CERRETANI FERNANDO LORETO APRUTINO PE 060 060 030 000 020 170 DeMinimis €88.000,00 € 44.000,00 €22.701,49 € 3.265.038,56

SRL
129 291 MORGAN & C. SRL DE GIROLAMO RAFFAELLA Manoppello PE 0,60 060 030 020 000 170 DeMinimis € 75.000,00 € 37.500,00 €19.347,86 € 3.284.386,42
130 402 ORSO MARKET DEL VECCHIO FRANCA Villavallelonga AQ 060 060 030 020 000 7170 DeMinimis €40.785,00 €19.922,50 €10.278,87 € 3.294.665,29
131 56 P&P GLOBAL SERVICE PROIETTI PAOLO Orsogna CH 060 060 030 020 000 770 DeMinimis €100.000,00 € 50.000,00 € 25.797,15 €3.320.462,44
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132 304 PERSIC SAS DI PERSICO A. PERSICO ANNA MARIA ALANNO PE 060 060 030 020 000 7170 DeMinimis €18.000,00 €9.000,00 €4.643,49 € 3.325.105,93
133 299 PIANO ART SRL DI FEBO LORETTA San Giovanni Teatino CH 060 060 030 020 000 170 DeMinimis €50.000,00 € 25.000,00 €12.898,57 € 3.338.004,50
134 93 RUN 24 WEB AGENCY SAS CERINI DANILA Avezzano AQ 060 060 030 020 000 770 DeMinimis €60.620,00 € 30.310,00 €15.638,23 €3.353.642,73
135 413 S.A.T. VALENZA LUCIANA Ripa Teatina CH 060 060 030 020 000 770 DeMinimis €73.400,00 € 36.700,00 €18.935,11 €3.372.577,83
